
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT. D – DI CUI N. 2 
POSTI RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FF.AA.- – APPROVAZIONE 
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO F.F. Dott. Gianmario Brunelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 300 del 04/06/2021



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto che:  
• con decreto n. 475 del 9.10.2020, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 5 posti di Collaboratore 
Amministrativo Professionale cat. D, di cui n. 2 posti riservati ai volontari delle FF.AA.;  

• il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – serie 
Avvisi e Concorsi - n. 44 del 28.10.2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 91 del 20.11.2020; 

• allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 21.12.2020, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione;  

• con decreto n. 128 del 11.03.2021 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
incaricata di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto ed è stata contestualmente 
disposta l’ammissione dei candidati al concorso de quo; 

• con determina n. 45 del 02.03.2021 è stato aggiudicato il servizio di espletamento della 
procedura concorsuale in argomento alla Ditta IFOA MANAGEMENT SRL di Reggio Emilia, 
relativamente ai servizi connessi allo svolgimento della prova scritta e della prova pratica, 
tenutesi entrambe il 21.05.2021; 

 
Considerato che: 
• le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 21.05.2021 e 

27.05.2021, come da verbali agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane, e che i risultati 
delle stesse sono stati pubblicati sul sito web di questa Agenzia; 

• i lavori della Commissione Esaminatrice si sono svolti nelle medesime giornate; 
 
Preso atto che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativi alla 
valutazione dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – risulta il seguente 
elenco di candidati idonei: 
 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di nascita Titoli            

(max 
30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 ALEXEI SILVIA 09/12/1985 0,483 23,000 14,000 15,000 52,483 

2 ANGILERI MICHELE 21/09/1994 0,000 22,000 19,000 17,000 58,000 

3 BARBIERI AURELIA 08/08/1969 12,328 25,000 18,000 15,500 70,828 

4 CHILESI BEATRICE 26/04/1992 1,131 29,000 19,000 18,000 67,131 

5 CONTICELLI LAURA 15/06/1988 1,469 26,000 16,000 16,000 59,469 

6 CORISELLI GIORGIA 07/05/1997 0,030 29,000 14,000 19,000 62,030 

7 CORSANO CRISTINA 31/03/1987 1,699 27,000 16,000 17,000 61,699 

8 DELLA VOLPE SALVATORE 23/05/1988 1,273 24,000 16,000 18,000 59,273 

9 ELITROPI NICOLE 29/08/1994 0,650 26,000 18,000 16,000 60,650 

10 FERRARI CLIO 11/05/1983 0,565 24,000 18,000 18,000 60,565 

11 GHIO RICCARDO 22/10/1988 2,295 29,000 20,000 20,000 71,295 

12 GRIGORAS CONSTANTIN 21/05/1988 1,015 21,000 14,000 15,000 51,015 

13 GUERRIERO ALESSANDRO 24/09/1988 2,250 26,000 16,000 16,000 60,250 

14 MARIONI LAURA 06/02/1987 1,120 23,000 14,000 16,000 54,120 

15 NAVA BARBARA 29/10/1977 0,827 27,000 18,000 17,000 62,827 

16 NOTARI CARMEN 16/02/1998 0,060 25,000 16,000 14,000 55,060 

17 PELLIZZONI LETIZIA 15/10/1985 2,737 22,000 15,000 18,000 57,737 

18 PINI ANITA 15/03/1977 7,370 26,000 17,000 16,500 66,870 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

19 PREZIUSO ARMANDO 28/04/1988 0,284 25,000 16,000 18,000 59,284 

20 PRUDENZIATI MARIA-ROSA 16/09/1966 3,979 21,000 18,000 16,000 58,979 

21 SERGI CRISTINA 28/10/1984 4,190 25,000 15,000 16,000 60,190 

22 SHKRELI NAIDA 17/01/1978 1,120 26,000 14,000 17,000 58,120 

23 SORBO CLAUDIO 01/12/1987 0,000 26,000 17,000 18,000 61,000 

24 TAMMA MARTINO 14/08/1975 4,040 27,000 14,000 16,000 61,040 

25 TEDOLI SARA 15/06/1983 3,231 30,000 20,000 17,500 70,731 
 
Ritenuto pertanto di formulare la seguente graduatoria di merito, riportata nel verbale del 
27.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 
30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 GHIO RICCARDO 22/10/1988 2,295 29,000 20,000 20,000 71,295 

2 BARBIERI AURELIA 08/08/1969 12,328 25,000 18,000 15,500 70,828 

3 TEDOLI SARA 15/06/1983 3,231 30,000 20,000 17,500 70,731 

4 CHILESI BEATRICE 26/04/1992 1,131 29,000 19,000 18,000 67,131 

5 PINI ANITA 15/03/1977 7,370 26,000 17,000 16,500 66,870 

6 NAVA BARBARA 29/10/1977 0,827 27,000 18,000 17,000 62,827 

7 CORISELLI GIORGIA 07/05/1997 0,030 29,000 14,000 19,000 62,030 

8 CORSANO CRISTINA 31/03/1987 1,699 27,000 16,000 17,000 61,699 

9 TAMMA MARTINO 14/08/1975 4,040 27,000 14,000 16,000 61,040 

10 SORBO CLAUDIO 01/12/1987 0,000 26,000 17,000 18,000 61,000 

11 ELITROPI NICOLE 29/08/1994 0,650 26,000 18,000 16,000 60,650 

12 FERRARI CLIO 11/05/1983 0,565 24,000 18,000 18,000 60,565 

13 GUERRIERO ALESSANDRO 24/09/1988 2,250 26,000 16,000 16,000 60,250 

14 SERGI CRISTINA 28/10/1984 4,190 25,000 15,000 16,000 60,190 

15 CONTICELLI LAURA 15/06/1988 1,469 26,000 16,000 16,000 59,469 

16 PREZIUSO ARMANDO 28/04/1988 0,284 25,000 16,000 18,000 59,284 

17 DELLA VOLPE SALVATORE 23/05/1988 1,273 24,000 16,000 18,000 59,273 

18 PRUDENZIATI MARIA-ROSA 16/09/1966 3,979 21,000 18,000 16,000 58,979 

19 SHKRELI NAIDA 17/01/1978 1,120 26,000 14,000 17,000 58,120 

20 ANGILERI MICHELE 21/09/1994 0,000 22,000 19,000 17,000 58,000 

21 PELLIZZONI LETIZIA 15/10/1985 2,737 22,000 15,000 18,000 57,737 

22 NOTARI CARMEN 16/02/1998 0,060 25,000 16,000 14,000 55,060 

23 MARIONI LAURA 06/02/1987 1,120 23,000 14,000 16,000 54,120 

24 ALEXEI SILVIA 09/12/1985 0,483 23,000 14,000 15,000 52,483 

25 GRIGORAS CONSTANTIN 21/05/1988 1,015 21,000 14,000 15,000 51,015 
 
Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 21.05.2021 e del 
27.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione 
Esaminatrice e delle relative graduatorie; 
 
Vista l’attestazione dell’U.O.C. Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità 
contabile;  
 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario F.F. e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 
1. di approvare i verbali del 21.05.2021 e del 27.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse 

Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice; 
 

2. di approvare le seguenti graduatorie di merito: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 
30) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
14/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 GHIO RICCARDO 22/10/1988 2,295 29,000 20,000 20,000 71,295 

2 BARBIERI AURELIA 08/08/1969 12,328 25,000 18,000 15,500 70,828 

3 TEDOLI SARA 15/06/1983 3,231 30,000 20,000 17,500 70,731 

4 CHILESI BEATRICE 26/04/1992 1,131 29,000 19,000 18,000 67,131 

5 PINI ANITA 15/03/1977 7,370 26,000 17,000 16,500 66,870 

6 NAVA BARBARA 29/10/1977 0,827 27,000 18,000 17,000 62,827 

7 CORISELLI GIORGIA 07/05/1997 0,030 29,000 14,000 19,000 62,030 

8 CORSANO CRISTINA 31/03/1987 1,699 27,000 16,000 17,000 61,699 

9 TAMMA MARTINO 14/08/1975 4,040 27,000 14,000 16,000 61,040 

10 SORBO CLAUDIO 01/12/1987 0,000 26,000 17,000 18,000 61,000 

11 ELITROPI NICOLE 29/08/1994 0,650 26,000 18,000 16,000 60,650 

12 FERRARI CLIO 11/05/1983 0,565 24,000 18,000 18,000 60,565 

13 GUERRIERO ALESSANDRO 24/09/1988 2,250 26,000 16,000 16,000 60,250 

14 SERGI CRISTINA 28/10/1984 4,190 25,000 15,000 16,000 60,190 

15 CONTICELLI LAURA 15/06/1988 1,469 26,000 16,000 16,000 59,469 

16 PREZIUSO ARMANDO 28/04/1988 0,284 25,000 16,000 18,000 59,284 

17 DELLA VOLPE SALVATORE 23/05/1988 1,273 24,000 16,000 18,000 59,273 

18 PRUDENZIATI MARIA-ROSA 16/09/1966 3,979 21,000 18,000 16,000 58,979 

19 SHKRELI NAIDA 17/01/1978 1,120 26,000 14,000 17,000 58,120 

20 ANGILERI MICHELE 21/09/1994 0,000 22,000 19,000 17,000 58,000 

21 PELLIZZONI LETIZIA 15/10/1985 2,737 22,000 15,000 18,000 57,737 

22 NOTARI CARMEN 16/02/1998 0,060 25,000 16,000 14,000 55,060 

23 MARIONI LAURA 06/02/1987 1,120 23,000 14,000 16,000 54,120 

24 ALEXEI SILVIA 09/12/1985 0,483 23,000 14,000 15,000 52,483 

25 GRIGORAS CONSTANTIN 21/05/1988 1,015 21,000 14,000 15,000 51,015 
 
 
 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

3. di dare mandato alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 
adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti 
ai componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia; 
 

5. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 
on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

